

Obiectivul: Lucrari de reparatie IET 17 din mun. Soroca

Deviz local Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2024-08-23

Valoarea de deviz 485 912,34 (Lei)

Obiectul: Lucrari de constructie						
Devizul: Grupa ciupercutelor						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	8,52	35,69	304,06
					35,69	304,06
1.1.2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	5,82	2 121,78	12 348,73
					68,83	400,57
1.1.3	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	2,70	2 635,35	7 115,44
					77,32	208,77
1.1.4	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime.	m	41,60	59,50	2 475,34
					56,08	2 332,94
1.1.5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	6,65	6,25	41,56
					2,55	16,95
1.1.6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	6,65	120,98	804,55
					103,66	689,36
1.1.7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	6,65	54,96	365,51
					46,73	310,78
1.1.8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	6,65	6,25	41,56
					2,55	16,95
1.1.9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	6,65	63,45	421,95
					46,73	310,78

Total manopera (ore)	54,03
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		23 918,69
Asigurari sociale	24,00%	1 101,88
Total		25 020,57
Cheltuieli de transport	7,00%	1 352,52
Total		26 373,09
Cheltuieli pentru depozitare	0,00%	0,00
Total		26 373,09
Cheltuieli de regie	11,00%	2 901,04
Total		29 274,13
Beneficiu de deviz	4,00%	1 170,97

Total Deviz fara TVA	30 445,10
-----------------------------	------------------

Obiectul: Lucrari de constructie						
Devizul: Sala de festivitati						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul

1	2	3	4	5	6	7
1.2.1	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu.	m	15,60	65,55	1 022,53
					8,50	132,55
1.2.2	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice.	m	15,60	94,70	1 477,28
					7,65	119,30
1.2.3	RCsM33B	Demontarea placajelor din marmura, piatra, granit sau similare.	m2	3,36	225,33	757,10
					225,17	756,57
1.2.4	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2	7,00	13,60	95,17
					13,60	95,17
1.2.5	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	40,80	26,49	1 080,83
					25,49	1 040,03
1.2.6	RCsD08A	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la pereti si diafragme cu greutatea pina la 3 kg/mp .	kg	89,76	27,71	2 487,32
					6,29	564,39
1.2.7	RCsJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	40,80	207,87	8 481,14
					178,44	7 280,23
1.2.8	RCsJ08C	Repararea crapaturilor din tencuielile interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm sclivisite, executate cu mortar de ciment marca 100-T.	m	8,50	47,96	407,67
					44,18	375,57
1.2.9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	47,52	120,98	5 749,20
					103,66	4 926,08
1.2.10	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	47,52	23,87	1 134,53
					16,99	807,55
1.2.11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	47,52	6,25	296,96
					2,55	121,13
1.2.12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	47,52	54,95	2 611,42
					46,73	2 220,78
1.2.13	CI02A	Placaj drepti, cu placi din beton mozaicate cu dimensiuni pina la 25 cm x 25 cm, montate pe un grund de cca.2,5 cm cu mortar de ciment var M 100-T, cu rosturile alternante sau in prelungire, umplute cu lapte de ciment alb sau cu adaos de culoare, pe suprafete mai mari de 16 mp .	m2	3,36	389,33	1 308,13
					263,41	885,05
1.2.14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	8,40	120,20	1 009,67
					103,66	870,77
1.2.15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	8,40	120,20	1 009,67
					103,66	870,77
1.2.16	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	16,80	23,87	401,09
					16,99	285,50
1.2.17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	16,80	6,25	104,98
					2,55	42,82
1.2.18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	8,40	54,95	461,61
					46,73	392,56
1.2.19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	8,40	54,95	461,61
					46,73	392,56
1.2.20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	98,48	6,25	615,41
					2,55	251,04
1.2.21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	50,92	60,95	3 103,65
					46,73	2 379,67
1.2.22	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent .	m2	47,58	59,94	2 852,11
					38,24	1 819,29
1.2.23	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice.	m	15,06	7,70	115,92
					7,65	115,17
1.2.24	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu.	m	15,06	65,55	987,14
					8,50	127,96
1.2.25	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv.	buc	6,00	255,73	1 534,36
					42,49	254,91
1.2.26	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2".	buc	6,00	213,46	1 280,78
					15,29	91,77

1.2.27	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" - 1/2".	buc	6,00	213,46	1 280,78
					15,29	91,77
1.2.28	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila.	m2	90,00	28,19	2 537,14
					27,19	2 447,14
1.2.29	RCsJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	57,60	207,87	11 973,37
					178,44	10 277,97
1.2.30	CF17A	Diverse lucrari nuturi in tencuieli interioare sau exterioare, cu sectiuni 2 cm x 1 cm - 3 cm x 2 cm .	m2	57,60	29,65	1 707,60
					27,19	1 566,17
1.2.31	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	57,60	24,21	1 394,62
					16,99	978,85
1.2.32	CF59B	Placarea suprafetelor pereti cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple, suprafete înclinat�e f�ar�a izola�ie, plane, cu �n�al�imea p�n�a la 4 m.	m2	26,54	345,77	9 176,84
					155,92	4 138,12
1.2.33	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple, glafuri plane, cu �n�al�imea p�n�a la 4 m.	m2	5,90	610,39	3 601,32
					320,12	1 888,68
1.2.34	CD72A	Pereti despartitori plani din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalic�a simpl�a cu placaj de PGC �ntr-un strat din ambele p�r�i f�ar�a izola�ie, cu �n�al�imea p�n�a la 4 m.	m2	14,00	530,78	7 430,86
					207,35	2 902,93
1.2.35	CL17A	Confec�ii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon.	kg	55,00	42,36	2 329,81
					22,09	1 215,07
1.2.36	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg.	kg	18,00	41,31	743,50
					17,84	321,19
1.2.37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	57,60	6,25	359,95
					2,55	146,83
1.2.38	CN33B	Tapete pe baza de poliesteri aplicati pe suport de hirtie, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti din elemente prefabricate din beton celular autoclavizat, pe glet de netezire existent, lipite cu adeziv pe baza de aracet.	m2	90,00	84,09	7 567,77
					58,63	5 276,64
1.2.39	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2	56,40	33,58	1 893,68
					11,90	670,92
1.2.40	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	56,40	104,02	5 866,83
					54,38	3 067,08
1.2.41	CF61A	Driscuire continu�a a suprafetei (tencuial�a de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre �i u�i plane.	m2	5,90	171,45	1 011,53
					126,27	744,97
1.2.42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	56,40	54,95	3 099,41
					46,73	2 635,77
1.2.43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	56,40	6,25	352,45
					2,55	143,77
1.2.44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	56,40	60,95	3 437,66
					46,73	2 635,77
1.2.45	CF17D	Diverse lucrari adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	2,00	124,27	248,54
					5,95	11,90
1.2.46	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple, tavane f�ar�a izola�ie, plane, cu �n�al�imea p�n�a la 4 m .	m2	90,00	351,86	31 667,64
					162,29	14 606,34
1.2.47	CF59L	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple, glafuri plane, cu �n�al�imea peste 4 m.	m2	9,20	666,22	6 129,21
					352,12	3 239,46
1.2.48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	99,20	6,25	619,91
					2,55	252,87
1.2.49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	99,20	60,95	6 046,39
					46,73	4 635,96
1.2.50	RCsH33E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc.	m3	8,00	207,33	1 658,61
					207,33	1 658,61
1.2.51	RCsB28B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje peste 150 kg/mc ciment.	m3	0,54	1 047,96	565,90
					1 046,83	565,29
1.2.52	RCsK40B	Desfacerea pardoselilor calde - parchet de stejar sau fag.	m2	70,00	51,65	3 615,77
					45,88	3 211,87
1.2.53	RCsB04A	Beton armat B15/M200 preparat cu betoniera pe santier turnat cu mijloace clasice in grinzi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineti din beton armat, plansee, diafragme, rampe	m3	0,30	1 782,61	534,78

		de scara etc, la cladiri existente.			731,59	219,48
1.2.54	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm .	m2	90,00	41,54	3 738,35
					39,77	3 578,94
1.2.55	CF17A	Diverse lucrari nuturi in tencuieli interioare sau exterioare, cu sectiuni 2 cm x 1 cm - 3 cm x 2 cm .	m2	90,00	29,65	2 668,12
					27,19	2 447,14
1.2.56	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp .	m2	90,00	287,56	25 880,67
					110,46	9 941,49
1.2.57	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	2,94	35,69	104,92
					35,69	104,92
1.2.58	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	2,94	2 435,35	7 159,92
					77,32	227,33
1.2.59	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime.	m	5,60	60,24	337,33
					56,08	314,05
1.2.60	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.	m2	3,36	169,12	568,25
					126,27	424,25
1.2.61	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	3,36	24,21	81,35
					16,99	57,10
1.2.62	CF53A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art 52).	m2	3,36	20,98	70,50
					11,05	37,11
1.2.63	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	3,36	54,96	184,68
					46,73	157,02
1.2.64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	3,36	6,25	21,00
					2,55	8,56
1.2.65	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	3,36	60,95	204,80
					46,73	157,02
1.2.66	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane.	m	38,00	48,13	1 828,75
					38,24	1 452,99
1.2.67	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane.	m	38,00	48,13	1 828,75
					38,24	1 452,99

Total manopera (ore)	1 378,50
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		202 376,54
Asigurari sociale	24,00%	28 111,57
Total		230 488,11
Cheltuieli de transport	7,00%	5 824,05
Total		236 312,17
Cheltuieli pentru depozitare	0,00%	0,00
Total		236 312,17
Cheltuieli de regie	11,00%	25 994,34
Total		262 306,50
Beneficiu de deviz	4,00%	10 492,26

Total Deviz fara TVA	272 798,76
-----------------------------	-------------------

Obiectul: Lucrari de constructie						
Devizul: pavaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.3.1	RpCS19B	Demontari: dale din placi prefabricate.	m2	52,66	30,59	1 610,83
					30,59	1 610,83
1.3.2	DI123	Montarea sectiilor rigolei, 0,5x1,0 m pentru edificii artificiale la	m3	1,30	2 058,14	2 675,58

		drumuri.			1 028,14	1 336,58
1.3.3	DG01A	Desfacerea de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani sau alicarie din piatra bruta sau din bolovani asezate pe nisip.	m2	52,66	11,05	581,69
					11,05	581,69
1.3.4	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t	29,00	94,32	2 735,18
					94,32	2 735,18
1.3.5	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv.	100 m3	0,10	749,44	74,94
					749,44	74,94
1.3.6	TsC54A	Strat de fundatie din nisip.	m3	2,63	307,17	807,86
					76,47	201,12
1.3.7	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3	5,26	390,77	2 055,45
					84,12	442,47
1.3.8	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat .	m2	52,66	392,82	20 685,81
					209,03	11 007,32
1.3.9	CP15A	Montarea placutelor prefabricate din beton armat peste canale cu volum intre 0,02 - 0,05 mc inclusiv.	buc	46,00	896,98	41 261,26
					25,49	1 172,59

Total manopera (ore)	225,52
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		72 488,61
Asigurari sociale	24,00%	4 599,05
Total		77 087,66
Cheltuieli de transport	2,00%	1 066,52
Total		78 154,18
Cheltuieli pentru depozitare	0,00%	0,00
Total		78 154,18
Cheltuieli de regie	11,00%	8 596,96
Total		86 751,14
Beneficiu de deviz	4,00%	3 470,05

Total Deviz fara TVA	90 221,18
-----------------------------	------------------

Obiectul: Lucrari de montare

Devizul: Sistemul electric

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1.1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc	10,00	18,69	186,93
					18,69	186,93
2.1.2	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei.	buc	3,00	78,17	234,52
					78,17	234,52
2.1.3	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp .	m	80,00	24,24	1 939,27
					5,95	475,83
2.1.4	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp .	m	98,00	11,78	1 154,23
					5,95	582,89
2.1.5	RpEB02A	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp .	m	170,00	10,66	1 812,74
					5,10	866,69
2.1.6	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W.	buc	8,00	251,15	2 009,21
					79,87	638,97
2.1.7	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc	6,00	69,65	417,92
					33,99	203,93
2.1.8	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu.	buc	3,00	58,44	175,33
					22,94	68,83
2.1.9	08-03-575-1	Dispozitive si aparate demontate inainte de transportare - Dispozitiv sau aparat.	buc	1,00	95,41	95,41

					95,17	95,17
2.1.10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A.	buc	2,00	150,93	301,86
					132,55	265,11
2.1.11	08-03-527-1	Cutie cu intreruptor cu pirghie tripolar si condensatori, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 70 A.	buc	1,00	328,75	328,75
					303,34	303,34
2.1.12	Articol	Cutie pentru automat cu 2 module	buc	1,00	0,00	0,00
					0,00	0,00
2.1.13	Articol	Intrerupator automat VA 47-29 IP 10A	buc	1,00	0,00	0,00
					0,00	0,00
2.1.14	12	intrerupator VA 47-29 IP 20A	buc	1,00	0,00	0,00
					0,00	0,00

Total manopera (ore)	46,16
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		8 656,17
Asigurari sociale	24,00%	941,33
Total		9 597,50
Cheltuieli de transport	7,00%	331,38
Total		9 928,88
Cheltuieli pentru depozitare	0,00%	0,00
Total		9 928,88
Cheltuieli de regie	11,00%	1 092,18
Total		11 021,06
Beneficiu de deviz	4,00%	440,84

Total Deviz fara TVA	11 461,90
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	404 926,95
TVA (20%)	80 985,39
TOTAL GENERAL	485 912,34
Inclusiv salariul	144 807,62

Cursul de referinta: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)